BAP KELAS 64.2A.37

Pertemuan

01

02

03

04

Ruangan

enl-b7

enl-b7 (kp) 20 Maret 2023

enl-b7

enl-b7

Tanggal

15 Maret 2023

29 Maret 2023

5 April 2023

Bahan Kajian

Mengenal Diri Sendiri 1 Kenali dirimu 2
Mengenal ciri-ciri dasar fisik 3 Kepribadian watak
temperamen 4 Mengenal bakat 5 Mengenal
kekuatan kelemahan diri sendiri

Menerima Diri 1 Menerima Diri Menurut para
ahli 2 Definisi menerima diri 3 Bahaya menolak
diri sendiri 4 Cara Menerima Diri 5 Cara
Memahami Diri

Pengembangan Diri 1 Arti dan tujuan
mengembangkan diri 2 Membangun mental yang
kuat dan sehat 3 Integritas diri 4 7 Kebiasaan
Pribadi

Motivasi Sikap Perilaku Sosial 1 Pengertian
motivasi 2 Cara memotivasi diri 3 Hambatan
tumbuhnya motivasi

Berita Acara Pengajaran

mampu memahami beberapa cara untuk meningkatkan pengenalan
pemahaman tentang diri sendiri

deskripsi diri a pemahaman tentang pentingnya menerima diri b
pemahaman tentang bahaya menolak diri sendiri c pemahaman
tentang menghargai diri sendiri d pemahaman tentang menjadi diri
sendiri

mampu menafsirkan tindakan nyata pengembangan diri membiasakan
wujud hidup mandiri kreatif inovatif dalam kehidupan sehari-hari

motivasi sikap perilaku sosial a pemahaman tentang cara memotivasi
diri b pemahaman tentang hambatan tumbuhnya motivasi ¢
pemahaman tentang saling hormat menghormati d pemahaman
tentang terbuka jujur e pemahaman tentang kepedulian sosial f

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:05:30
Keluar:
12:22:06

Tepat Waktu
Jadwal:
12:30-15:00
Masuk:
12:35:54
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:25
Keluar:
12:19:02

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:



Pertemuan

05

06

07

Ruangan

enl-b7

enl-b7

enl-b7

Tanggal

12 April 2023

3 Mei 2023

10 Mei 2023

Bahan Kajian

Interaksi Lingkungan Sosial 1 Lingkungan sosial
awal 2 Masyarakat kebudayaan 3 Komunikasi
sosial 4 Nilai norma sosial 5 Prasangka konflik
sosial 6 Pergaulan persahabatan

Pendidikan anti korupsi 1 Pengertian korupsi 2
Faktor penyebab korupsi 3 Bentuk-bentuk korupsi
4 Upaya penanggulangan korupsi 5 Gratifikasi di
lingkungan kampus

1 Review Materi Latihan soal persiapan UTS

Berita Acara Pengajaran

pemahaman tentang memelihara kepercayaan g pemahaman tentang
berlaku adil

mampu membuat penilaian tentang suasana keluarga sendiri
melakukan beberapa tindakan yang akan menambah tumbuh
kembangnya suasana baik dalam keluarga sendiri maupun orang lain
dilingkungan sosial

pendidikan anti korupsi a pemahaman tentang pengertian korupsi b
pemahaman tentang faktor penyebab korupsi ¢ pemahaman tentang
bentuk-bentuk korupsi d pemahaman tentang upaya penanggulangan
korupsi e pemahaman tentang gratifikasi di lingkungan kampus

melakukan review mateti latihan soal persiapan uts

Kehadiran

10:07:28
Keluar:
12:15:52

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:24
Keluar:
12:16:11

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:54
Keluar:
12:18:37

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:03:30
Keluar:
12:15:49



Pertemuan

08

09

10

Ruangan

enl-b7

enl-b7

Tanggal

24 Mei 2023

31 Mei 2023

Bahan Kajian

(UTS)

Melakukan presentasi artikel mengenai gagasan
futuristic dan konstrukstif dari 17 SDG s dan 6 Isu
Keprihatinan Bangsa Indonesia

Melakukan presentasi artikel mengenai gagasan
futuristic dan konstrukstif dari 17 SDG s dan 6 Isu
Keprihatinan Bangsa Indonesia

Berita Acara Pengajaran

tugas mandiri 1 persentasi

mahasiswa mampu membuat mensimulasikan dan menjelaskan tugas
mandiri 2

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:01
Keluar:
12:37:05

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:50
Keluar:
12:17:07



—

100 -
Pertemuan
11

12

13

Ruangan

enl1-b7

enl1-b7

enl1-b7

Tanggal

7 Juni 2023

14 Juni 2023

21 Juni 2023

Bahan Kajian

Melakukan presentasi artikel mengenai
gagasan futuristic dan konstrukstif dari 17
SDG s dan 6 Isu Keprihatinan Bangsa
Indonesia

Melakukan presentasi artikel mengenai
gagasan futuristic dan konstrukstif dari 17
SDG s dan 6 Isu Keprihatinan Bangsa
Indonesia

Melakukan presentasi artikel mengenai
gagasan futuristic dan konstrukstif dari 17
SDG s dan 6 Isu Keprihatinan Bangsa
Indonesia

Berita Acara Pengajaran

melakukan presentasi artikel mengenai gagasan
futuristic dan konstrukstif dari 17 sdg s dan 6 isu
keprihatinan bangsa indonesia

1 mempresenta sikan artikel mengenai gagasan
futuristic dan konstruktif dari 17 sdg s 2
mempresenta sikan artikel mengenai 6 isu
keprihatinan bangsa indonesia

1 mempresenta sikan artikel mengenai gagasan
futuristic dan konstruktif dari 17 sdg s 2
mempresenta sikan artikel mengenai 6 isu
keprihatinan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:06
Keluar:
12:21:47

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:05:19
Keluar:
12:25:51

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:01:00
Keluar:
12:22:04



Pertemuan

14

15

16

Ruangan

enl1-b7

enl1-b7

En1-7

Tanggal

28 Juni 2023

5 Juli 2023

12 juli 2023

Bahan Kajian

Melakukan presentasi artikel mengenai
gagasan futuristic dan konstrukstif dari 17
SDG s dan 6 Isu Keprihatinan Bangsa
Indonesia

Melakukan presentasi artikel mengenai
gagasan futuristic dan konstrukstif dari 17
SDG s dan 6 Isu Keprihatinan Bangsa
Indonesia

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

1 mempresenta sikan artikel mengenai gagasan
futuristic dan konstruktif dari 17 sdg s 2
mempresenta sikan artikel mengenai 6 isu
keprihatinan bangsa indonesia

mempresenta sikan artikel mengenai gagasan
futuristic dan konstruktif dari 17 sdg s 2
mempresenta sikan artikel mengenai 6 isu
keprihatinan less

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:02:28
Keluar:
12:28:30

Tepat Waktu
Jadwal:
10:00-12:30
Masuk:
10:10:51
Keluar:
12:19:58



PRESENSI MAHASISWA

Nim

64220037

64220289

64220306

64220314

64220320

64220378

64220411

64220419

64220457

64220498

Nama

irvan dwi cahyo

riska zaeni putri

siska setiyani putri

aries munandar

puspa dwi novianty hadi

adnan faishol aur

khoirunisa nur hidayah

nabila zahra

sinta aulia simatupang

mella putri indriyani

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

14

14

12

14

14

14

14

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220037-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220289-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220306-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220314-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220320-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220378-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220411-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220419-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220457-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220498-37-BSI.js

Nim

64220529

64220530

64220575

64220616

64220642

64220670

64220675

64220751

64220752

64220757

64220758

64220774

Nama

dwi aprilyani

putri rahmawati

arni rima lisa

rini febriani

sastika nurhasanah

opi permata indah

adzhani fadly

rizky setiawan

devitasari putri purwati

puti shalika azalea

puti malika arneta

saidah syahla

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

13

14

14

14

14

14

14

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220529-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220530-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220575-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220616-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220642-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220670-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220675-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220751-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220752-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220757-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220758-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220774-37-BSI.js

Nim

64220802

64220805

64220806

64220818

64220827

64220902

64220961

64221024

64221033

64221071

64221109

64221133

Nama

fadilla utami

awalia putri

astia wahyu pratiwi

adinda aulia putri

rahma ayu agustin

rika kartika simatupang

nadya fauzia azzahra

willy handika

christine stefhani purba

ashifa selomita

panca ananta

yudha julio masdha

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

14

14

14

14

12

13

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220802-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220805-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220806-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220818-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220827-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220902-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220961-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221024-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221033-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221071-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221109-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221133-37-BSI.js

Nim

64221146

64221156

64221262

64221316

64221360

64221382

64221409

64221456

64221471

64221478

64221481

64221514

Nama

alya septiani

faisal bahri

tri indawati

resa riski cahyani

natasya aulia

vania salsabila

safinah ataliyah

nanda dita fitriya

mohammad igbal azhari

wahyuni

aldi triyantoro

vanisa ulya najla

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221146-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221156-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221262-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221316-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221360-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221382-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221409-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221456-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221471-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221478-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221481-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221514-37-BSI.js

Nim

64221547

64221561

64221592

64221597

64221642

64221645

64221687

64221733

64221795

64221823

64221830

64221832

Nama

devyani pane

nia nikmatul mula

ade amrulloh

nurlita

safna raisya saliha

mariyatul gibthiyyah

muhammad rivaldi fatoni

hanny zilfa wardhani

dionisius dirfan nehe

yohanes bayu sidharta p

cintia dewi putri sinaga

imam rizqy ananda

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

12

14

14

14

14

14

14

13

14

14

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221547-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221561-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221592-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221597-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221642-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221645-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221687-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221733-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221795-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221823-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221830-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221832-37-BSI.js

Nim

64221887

64221892

Nama

deby sabrina

yona aulia putri

PENILAIAN MAHASISWA

NIM

64220037

64220289

64220306

64220314

64220320

64220378

64220411

NAMA

irvan dwi cahyo

riska zaeni putri

siska setiyani putri

aries munandar

puspa dwi novianty hadi

adnan faishol aur

khoirunisa nur hidayah

Presensi

93

100

100

86

100

100

100

11 12 13

TUGAS

90

90

95

95

95

95

95

14

UTsS

70

88

50

48

68

62

96

15

UAS

100

95

95

95

100

100

95

Jumlah

14

14

GRADE AKHIF


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221887-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221892-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220037-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220289-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220306-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220314-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220320-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220378-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220411-37-BSI.js

NIM

64220419

64220457

64220498

64220529

64220530

64220575

64220616

64220642

64220670

64220675

64220751

64220752

NAMA

nabila zahra

sinta aulia simatupang

mella putri indriyani

dwi aprilyani

putri rahmawati

arni rima lisa

rini febriani

sastika nurhasanah

opi permata indah

adzhani fadly

rizky setiawan

devitasari putri purwati

Presensi

100

100

100

100

100

100

93

100

100

100

100

100

TUGAS

95

90

90

90

90

95

90

90

90

90

95

95

UTs

100

76

70

94

64

76

50

92

88

78

74

76

UAS

95

95

95

95

100

100

100

95

95

95

95

100

GRADE AKHII


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220419-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220457-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220498-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220529-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220530-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220575-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220616-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220642-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220670-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220675-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220751-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220752-37-BSI.js

NIM

64220757

64220758

64220774

64220802

64220805

64220806

64220818

64220827

64220902

64220961

64221024

64221033

NAMA

puti shalika azalea

puti malika arneta

saidah syahla

fadilla utami

awalia putri

astia wahyu pratiwi

adinda aulia putri

rahma ayu agustin

rika kartika simatupang

nadya fauzia azzahra

willy handika

christine stefhani purba

Presensi

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

86

36

TUGAS

90

95

95

90

90

90

95

95

95

90

90

90

UTs

58

64

64

74

72

82

52

70

90

54

54

48

UAS

100

95

95

95

95

95

100

95

95

95

95

100

GRADE AKHII


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220757-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220758-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220774-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220802-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220805-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220806-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220818-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220827-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220902-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220961-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221024-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64221033-37-BSI.js

NIM

64221071

64221109

64221133

64221146

64221156

64221262

64221316

64221360

64221382

64221409

64221456

64221471

NAMA

ashifa selomita

panca ananta

yudha julio masdha

alya septiani

faisal bahri

tri indawati

resa riski cahyani

natasya aulia

vania salsabila

safinah ataliyah

nanda dita fitriya

mohammad igbal azhari

Presensi

93

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

TUGAS
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95
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64221478

64221481

64221514

64221547

64221561

64221592

64221597

64221642

64221645

64221687

64221733

64221795

NAMA

wahyuni

aldi triyantoro

vanisa ulya najla

devyani pane

nia nikmatul mula

ade amrulloh

nurlita

safna raisya saliha

mariyatul gibthiyyah

muhammad rivaldi fatoni

hanny zilfa wardhani

dionisius dirfan nehe
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NIM

64221823

64221830

64221832

64221887

64221892

NAMA

yohanes bayu sidharta p

cintia dewi putri sinaga

imam rizqy ananda

deby sabrina

yona aulia putri
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